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KUVENDI KOMUNAL DRENAS b i
DREJTORATI PER PLANIFIKIM URBAN DHE MBROITIE TE MJEDISIT

Dt 07, 12,2010

RAPORT
I PUNES NE MBIKEQYRJEN NE FASADIMIN E BLLOQEVE TE BANIMIT NE DRENAS

Nr. [dentifikues: 611-10-092-521 dt. 27.08. 2010

Objekti: FASADIMI I BLLOQEVE TE BANIMIT NE DRENAS
Punékryesi: N.N. “KALAJ” sh.p.k. Skénderaj
Objekti: Fasadimi i bllogeve te banim né Drenas faza e parg

Punét kang filluar sipas dinamikés s& paraparé dhe deri mé tani né bazé t8 vlersimeve té
organit mbikéqyrés punet jané kryer ne masén prej 90% t& punéve konstruktive t& kontraktuar mé
kontraté .mirépo gjaté realizimit jané paraqit edhe pung shtesé pér pérfundimin e kétij projckti té
cilat do ti pérshkrujm kétij raporti:

-Grryrja e fasades

-Furnizimi me material dhe rregullimi i demtimeve ne fasadé

-Fumnizimi me material i parapeteve t& terasave dhe parapelil & kulmit me lamerin dhe
shtangimi I tyre me mjete lidhse pér shtangim

-Furnizimi me material dhe pastrami i kulmit tc rrafsht dhe mbulimi i tij me zhavor t&
pastér 16.00mm" né trashési prej 5,0cm me qéllimi t& ruajtjés sé hidroizolimi

-Pastrimi i tertenit nga té gjitha mbeturinave gjaté fazés sé punimeve.

Organi Mbikqyzés
Flora Krasnigi |
Shaipe Kuliqi,
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